15 7. Brito antiquus. | Alius vocabularius brevissimus. | Item idem Brito
non integer, sed incipit a litera P usque R. |

8. Brito novus exponens vocabula biblie precipue et eciam quedam 
alia vocabula brevius quam antiquus et eciam plura. |

9. Brito novus. ]
20 10. D irivaciones vocabulorum  comportate a magistro Huguicione de

Pisano. |
11. V ocabularius dupliciter: Latine, qui preponit Latinum et exponit 

per Theutonicum, | wulgariter, qui preponit Theutonicum et adaptat Latinum 
suum. | Notandum, quod presens vocabularius pro | recursu eorum, qui

25 predicare habebunt fratribus, et eciam ceterorum, qui indigebunt promp- 
ciori ad vulgarizandum vocabula, | que wlgarizacio in ipso satis exuberat, 
ex voluntate et disposicione venerabilis patris nostri prioris de loco suo 
deportari | nec quis uti eo in cella ultra spacium octo dierum debet et 
semper signa nostra reponere tenemur. Actum anno Domini 1474 | in vi- 

30 gilia Petri et Pauli apostolorum. | Divisio philozophie ante 2. vocabula- 
rium. | De significacione Hebraici alphabeti Jeronimus ibidem. | Anno- 
tacio literarum et numeri Grecorum. | De novem musis. | De differenciis 
numerorum. |

12. V ocabularius tr ip lic ite r Latine, | Grece, | vulgariter seu Theu- 
35 tonice, | et dicitur Vocabularius rerum, eciam M. 14. | Primus vocabularius

est, in quo dictiones | scribuntur secundum naturalem ordinem rerum et 
proprietatem et convenienciam, que per dictiones significantur, ita quod 
generalius et perfectius preponitur | minus generali et minus perfecto. | 
Tractatus de gramatica doctrinali et eciam aliquo modo positiva valde 

40 valens rudibus in gramatica ad addiscendum | generaliter regulas gra- 
matice quoad terminorum proprietates, accidencia et cetera huiusmodi 
gramaticalia. [ Dictiones Grece secundum ordinem alphabeti. De quo 
eciam infra in proximo titulo M. 13. | Vocabularius, ubi Theutonicum pre-
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ponitur Latino secundum ordinem alphabeti. De quo eciam in precedenti 
titulo M. XI. | Aliqua probleumata naturalia. | Aliquid de musica. |

13. V ocabularius bonus cum wlgari et Latina exposicione seu inter- 
pretacione. | Dirivacio aliquorum vocabulorum ex Grecis vocabulis, de 
quo eciam supra in proximo titulo M. 12. | Terminorum in arbore con
sanguinitatis positorum declaracio secundum successionem. |

14. Vocabularius duplex, secundus dicitur Vocabularius rerum eciam 
M. 12. |

1 5 primo_ V ocabularius Luciarius, sed videtur secundum intencionem 
compilatoris magis dici Lucianus — alii autem scribunt Lucidarius — quia 
difficilium hic | obscuritates dictionum ex diversis doctorum descriptionibus 
producuntur in lucem. | Ars moriendi et incipit ‘Cum de presentis exilii 
erumpna’. Eciam F. 30, F. 13, F. 21; | eciam in vulgari Q. 25, | 24. |